
○　運行ダイヤ

①往路 ①往路 ①往路
№ 停留所 時：分 № 停留所 時：分 № 停留所 時：分
1 下頃巻沢１ 8:05 1 道の駅 8:54 1 道の駅 8:15
2 下頃巻沢２ 8:07 2 泉清水 9:06 2 鮫ノ口 8:21
3 上頃巻沢入口 8:08 3 集会所前 9:07 3 鳩田（須藤宅前） 8:24
4 高山神社入口 8:12 4 中新田 9:08 4 鳩田２（中小花入口） 8:25
5 江花沢入口 8:14 5 田屋久保 9:09 5 中小花（小林喜一宅前） 8:27
6 長瀬 8:15 6 鶏島 9:11 6 中小花（小林岩太郎宅前） 8:28
7 簗瀬 8:16 7 諏訪 9:13 7 長森 8:32
8 巻入口 8:18 8 中野屯所 9:15 8 大森１ 8:35
9 沢代 8:20 9 中野 9:16 9 大森２（高畑商店前） 8:37
10 石橋 8:21 10 道の駅　　 9:18 10 大森３ 8:38
11 沢田 8:22 11 区役所 9:19 11 根子久保 8:41
12 村上歯科医院 8:23 12 黒坂バス停 9:20 12 中谷地 8:43
13 島守十文字　　　 8:24 13 泥障作 9:27 13 八百 8:44
14 島守郵便局前 8:25 14 馬場瀬 9:30 14 世増団地中央 8:47
15 島守支所前 8:26 15 中ノ沢 9:32 15 世増団地入口 8:48
16 世増入口 （Ｕターン） 16 南六クリニック 9:36 16 犹舘 8:51
17 荒谷屯所 8:31 17 診療所 9:39 17 山田 8:53
18 荒谷バス停 8:32 18 たちばな接骨院 9:42 18 七枚田 8:54
19 赤穂川原 8:33 19 区役所 9:44 19 笹子集会所 8:58
20 門前 8:34 20 道の駅 9:46 20 田ノ沢 9:01
21 高山神社入口 8:36 21 大渡集会所前 9:02
22 虚空蔵前 8:37 22 狐久保集会所前 9:04
23 グリーンタウン広場 8:41 23 中学校通り 9:07
24 南六クリニック 8:43 24 市ノ沢バス停 9:08
25 診療所 8:46 25 道の駅　　　　　 9:10
26 たちばな接骨院 8:49 26 区役所 9:12
27 区役所 8:51 27 たちばな接骨院 9:13
28 道の駅 8:54 28 診療所 9:16

29 南六クリニック 9:19
30 区役所 9:22
31 市ノ沢バス停 9:25
32 道の駅 9:30

②復路　 ②復路　 ②復路　
№ 停留所 時：分 № 停留所 時：分 № 停留所 時：分
1 道の駅 11:16 1 たちばな接骨院 12:20 1 道の駅　　　　 12:05
2 区役所 11:18 2 診療所 12:23 2 区役所 12:06
3 たちばな接骨院 11:21 3 南六クリニック 12:26 3 南六クリニック 12:11
4 診療所 11:24 4 中ノ沢 12:30 4 診療所 12:14
5 南六クリニック 11:27 5 馬場瀬 12:32 5 たちばな接骨院 12:17
6 グリーンタウン広場 11:29 6 泥障作 12:35 6 区役所 12:18
7 虚空蔵前 11:33 7 黒坂バス停 12:42 7 市ノ沢バス停　　 12:19
8 高山神社入口 11:34 8 区役所 12:43 8 中学校通り 12:20
9 門前 11:37 9 道の駅　　　　 12:45 9 狐久保集会所前 12:23
10 赤穂川原 11:38 10 中野 12:47 10 大渡集会所前 12:25
11 荒谷バス停 11:39 11 中野屯所 12:48 11 田ノ沢 12:26
12 荒谷屯所 11:40 12 諏訪 12:50 12 笹子集会所 12:29
13 世増入口 （Ｕターン） 13 鶏島 12:52 13 七枚田 12:33
14 島守支所前 11:41 14 田屋久保 12:54 14 山田 12:34
15 島守郵便局前 11:42 15 中新田 12:55 15 犹舘 12:36
16 島守十文字 11:43 16 集会所前 12:56 16 世増団地入口 12:39
17 農協りんごセンター前 （Ｕターン） 17 泉清水 12:57 17 世増団地中央 12:40
18 村上歯科医院 11:44 18 道の駅 13:09 18 八百 12:43
19 沢田 11:45 19 中谷地 12:44
20 石橋 11:46 20 根子久保 12:46
21 沢代 11:48 21 大森３ 12:47
22 巻入口 11:50 22 大森２（高畑商店前） 12:50
23 簗瀬 11:51 23 大森１ 12:52
24 長瀬 11:52 24 長森 12:55
25 江花沢入口 11:54 25 中小花（小林岩太郎宅前）12:59
26 上頃巻沢入口 12:02 26 中小花（小林喜一宅前） 13:00
27 下頃巻沢２ 12:03 27 鳩田２（中小花入口） 13:01
28 下頃巻沢１ 12:05 28 鳩田（須藤宅前） 13:03

29 鮫ノ口 13:06
30 道の駅 13:12

（１）頃巻沢線 （２）泉清水線 （３）七枚田線

別紙２



①往路 ①往路 ①往路
№ 停留所 時：分 № 停留所 時：分 № 停留所 時：分
1 土折バス停 8:00 1 人形森入口 8:55 1 道の駅 8:16
2 田代新田バス停 8:03 2 人形森 8:58 2 区役所 8:18
3 番屋 8:05 3 小平 8:59 3 グリーンタウン広場 8:24
4 金田商店前 8:06 4 大平１ 9:01 4 虚空蔵前 8:28
5 田代駐在所前 8:07 5 大平２ 9:02 5 高山神社入口 8:29
6 谷川牧場前 8:10 6 半堂 9:05 6 森林組合 8:31
7 田山入口 8:13 7 半堂入口 9:07 7 島守十文字　　 8:32
8 伊藤商店前 8:14 8 中野屯所 9:09 8 売井坂 8:52
9 東台団地 8:16 9 中野 9:10 9 古里公民館前 8:55
10 島守郵便局前 8:24 10 下家前 9:12 10 古里橋 8:56
11 島守十文字 　 8:25 11 大蕨 9:14 11 滝の平 8:57
12 森林組合 8:26 12 孫次郎 9:16 12 姉市沢 9:12
13 高山神社入口 8:28 13 下洗 9:18 13 下相野入口 9:14
14 虚空蔵前 8:29 14 下洗口　　　　 9:20 14 下相野 9:15
15 グリーンタウン広場 8:33 15 区役所 9:23 15 上相野 9:19
16 南六クリニック 8:35 16 たちばな接骨院 9:24 16 相畑 9:26
17 診療所 8:38 17 診療所 9:27 17 島守郵便局前 9:31
18 たちばな接骨院 8:41 18 南六クリニック 9:30 18 島守十文字 9:32
19 区役所 8:42 19 区役所 9:32 19 森林組合 9:33
20 道の駅 8:44 20 道の駅 9:36 20 高山神社入口 9:35

21 虚空蔵前 9:36
22 グリーンタウン広場 9:40
23 南六クリニック 9:42
24 診療所 9:45
25 たちばな接骨院 9:48
26 区役所 9:50
27 道の駅 9:53

②復路　 ②復路　 ②復路　
№ 停留所 時：分 № 停留所 時：分 № 停留所 時：分
1 道の駅 11:10 1 南六クリニック 12:24 1 道の駅 12:25
2 区役所 11:12 2 診療所 12:27 2 区役所 12:27
3 たちばな接骨院 11:14 3 たちばな接骨院 12:30 3 たちばな接骨院 12:29
4 診療所 11:17 4 区役所 12:32 4 診療所 12:32
5 南六クリニック 11:20 5 道の駅　　　　 12:33 5 南六クリニック 12:35
6 グリーンタウン広場 11:22 6 下洗口　　　　 12:37 6 グリーンタウン広場 12:37
7 虚空蔵前 11:26 7 下洗 12:39 7 虚空蔵前 12:41
8 高山神社入口 11:27 8 孫次郎 12:41 8 高山神社入口 12:42
9 森林組合 11:29 9 大蕨 12:43 9 森林組合 12:44
10 島守十文字 11:30 10 下家前 12:45 10 島守十文字 12:45
11 島守郵便局前 11:31 11 中野 12:47 11 島守郵便局前 12:46
12 東台団地 11:39 12 中野屯所 12:48 12 相畑 12:51
13 伊藤商店前 11:41 13 半堂入口 12:50 13 上相野 12:58
14 田山入口 11:42 14 半堂 12:52 14 下相野 13:02
15 谷川牧場前 11:45 15 大平２ 12:55 15 下相野入口 13:03
16 田代駐在所前 11:50 16 大平１ 12:56 16 姉市沢 13:05
17 金田商店前 11:51 17 小平 12:58 17 滝の平 13:17
18 番屋 11:52 18 人形森 12:59 18 古里橋 13:20
19 田代新田バス停 11:54 19 人形森入口 13:02 19 古里公民館前 13:21
20 土折バス停 11:59 20 道の駅 13:11 20 売井坂 13:24

21 島守十文字　　 13:44
22 森林組合 13:45
23 高山神社入口 13:47
24 虚空蔵前 13:48
25 グリーンタウン広場 13:52
26 区役所 13:57
27 道の駅 14:00

（４）田代線 （５）大平線 （６）古里線


